<Sermo CXXVII S. Petri Chrysologi>

Hodie nobis iohannis uirtus, herodis feritas cum refertur, confusa sunt uiscera. [PL 52, 549-552].

R̄ Fuit homo missus a deo. V̄ Fuit in deserto predicans.

R̄ Iohannes baptista. V̄ Herodes enim.

R̄ Metuebat herodes iohannem. V̄ Et audito eum.

R̄ Hic precursor. V̄ Ipse preibit.

R̄ Misit herodes rex. V̄ Misso herode.

R̄ Uerum dicendo hodosus apparuit puelle. V̄ Misit herodes rex.

R̄ Puellæ saltanti imperauit. V̄ Que cum exisset.

R̄ Posuisti domine. V̄ Desiderium anime eius.

Euangelium secundum Matheum: ... Audiuit herodes tetrarcha famam...

Homelia uenerabilis Bede Presbiteri (de eadem *és ratllat*):

Natalem, fratres karissimi, beati iohannis diem celebrantes, oportet ut non solum constantiam passionis illius... [PL 94, 237-243; CC CXXII, 349].

R̄ Misit herodes rex in carcere ut amputaretur. V̄ Misso herodes spiculatore.

R̄ Hic est precursor dilectus.

R̄ Accedentes discipuli sancti iohannis. V̄ Quo audite (sic) discipuli.

R̄ Inter natos mulierum. V̄ Fuit homo missus.

IN NATIUITATE SANCTE MARIE (ff. 137^v - 141^r)

Exurgens maria in diebus illis abiit in montana...

<Homilia B. Ambrosii episcopi>:

Morale est omnibus ut qui fidem exigunt, fidem astruant... [PL 15, 1559 - 1562].

R̄ Hodie nata est beata uirgo. V̄ Felix certe et omni (*ratllat*).

R̄ Beatissime uirginis marie. V̄ Exiguum namque (*ratllat*).

R̄ Natiuitas tua dei genitrix uirgo. V̄ Felix namque (*ratllat*).

R̄ Corde et animo christo. V̄ Intercede pro nobis.

R̄ Gloriose uirginis mariæ. V̄ Beatissime uirginis (*ratllat*).

R̄ Regali ex progeniæ marie. V̄ Cum iocunditate (*ratllat*).

R̄ Natiuitas gloriosæ uirginis. V̄ Natiuitas est (*ratllat*).

R̄ Felix namque es sacra. V̄ Ora pro nobis.

Euangelium secundum Matheum: Liber generationis...

<Homilia B. Rabani Mauri archiepiscopi>:

Quo exordio satis ostendit generationem christi secundum carnem se suscepisse narrandam... [PL 107, 731 ss.].

℞ Beata proienies. Ψ Felix certe et omni laude dignissima (*ratllat*).

℞ Cum iocunditate celebremus. Ψ Natiuitatem hodiernæ (*ratllat*).

℞ Natiuitatem hodie<næ> (*ratllat*).

℞ Gaude maria uirgo. Ψ Gabrielem archangelum (*ratllat*).

SANCTORUM CORNELII ET CIPRIANI MARTIRUM (ff. 141^r-144^r)

<Homilia S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Sanctorum martirum Cornelli et Cipriani fastiuitatem, fratres karissimi, sicut omnibus notum est hodie celebramus... et passio eius et doctrina profecit. [PL 57, 423-426]. (*Només és per a sant Cebrià*).

Euangelium secundum iohannem: ... Erat ex phariseis nichodemus. Omelia Bede Presbiteri:

Sicut ex lectione sancti euangeli, fratres karissimi, audistis princeps iudeorum uenit ad ihesum nocte... totumque uisibile esse quod agitur. [PL 94, 197-202].

NATALE SANCTI MATHEI APOSTOLI EUANGELISTÆ (ff. 144^r-148^v)

Euangelium secundum Matheum: Uidit ihesus hominem sedentem in thelonio...

Omelia Bede Uenerabilis Presbiteri de eadem: Legimus, apostolo dicente, quia omnes peccauerunt et egent gloria dei... Sed eius semper gratiæ tribuamus qui sedens in throno patris. [PL 94, 249-256].

IN DEDICATIONE SANCTI MICHAELIS ARCANGELI (ff. 148^v-152^v)

In monte gargano uenerabilis memoria beati arcangeli michaelis ubi in ipsius consecrata nomine habetur æcclesia... [MOMBRIUS, *Sanc-tuarium*, I, 219-220].

℞ Factum est silentium. Ψ Et proiectus est draco.

℞ Nunc facta est salus et uirtus. Ψ Propterea letamini cæli.

℞ Stetit angelus iuxta aram. Ψ In conspectu angelorum.

℞ Hic prepositus paradisi. Ψ Michahel prepositus.

℞ In conspectu gentium nolite timere. Ψ Sacrificate sacrificium iusticiæ.

℞ In conspectu angelorum psallam tibi. Ψ Deus meus es tu (*ratllat*).

℞ Hic est micahel archangelus. Ψ Data est potestas (*ratllat*).

℞ Uenit micahel archangelus. Ψ Angeli, archangeli (*ratllat*).

Euangelium secundum Matheum: Accesserunt discipuli ad ihesum dicentes: Quis putas maior...

<Homilia B. Maximi Taurinensis episcopi>:

Si diligenter audistis euangelicam lectionem, intellegere potestis quæ ministris ac sacerdotibus dei... [PL 57, 445-450].

℞ Arcangeli micahelis interuentione. Ψ Collaudamus uene<...> (*ratllat*).

- ℞ Dum comitteret bellum draco. √ Milia milium minis<trabant> (*ratllat*).
- ℞ Fidelis sermo et omni. √ Factum est silentium.
- ℞ Te sanctum dominum. √ Cherubin quoque.
- ℞ In tempore illo consurget micahel. √ Tu autem daniel claude sermone.
- ℞ Michael et angeli eius pugnabant. √ Cum in cælo ad dimicandum.

FESTIUITAS OMNIUM SANCTORUM (ff. 152^v-161^r)

Super uenite: Regem regum dominum adoremus quia ipse est corona sanctorum omnium. Uenite.

Legimus in æcclesiasticis hystoriis quod sanctus benefacius qui quartus a beato gregorio romanæ urbis episcopatum tenebat...

℞ Hodie dilectissimi. √ Ad eorum societatem.

℞ Beata uere mater æcclesia. √ Floribus eius.

℞ Uidi turba magnam. √ Et uidi et audi<ui> numerum (*ratllat*).

℞ Quator animalia et uiginti. √ Et procedentes clamabant dicentes (*ratllat*).

℞ Redimisti nos domine. √ Et omnes angeli (*ratllat*).

(*En el foli 156^r continua el text anterior, però és d'una altra mà*).

Euangelium secundum Matheum: ... Uidens ihesus turbas accendit (*sic*) in montem...

<Homilia Cromatii Aquileiæ>:

Cum dominus et saluator noster circuiret ciuitates et regiones multas prædicando et sanando omnem languorem... nos æternæ beatitudinis dignetur dignos efficere Ihesus christus (cf. *Revue Bénédictine* 76 [1966] 33).

(*En el f. 158^r continua el text de la 1.^a mà que és continuació de 155^v i ha estat raspat en nou ratlles*).

℞ O quam gloriosum est cælestium. √ Tantorum patrocina sanctorum (*ratllat*).

℞ Laudem dicite deo nostro (*ratllat*). (el √ *esborrat*).

℞ (*raspat totalment*).

℞ O quam gloriosum est regnum in quo cum christo. √ Beata ciuitas ierusalem (*ratllat; després segueix un raspat de cinc ratlles*).

(*Després del raspat hi ha el títol d'una festa [ff. 161^r-166^r] escrit amb majúscules però amb tinta negra i amb una ratlla vermella a sobre: <In dedicacione Basilicæ Ssmi. Saluatoris>*)

... scio sancte et gloriosæ ymaginis domini saluatoris quæ a fidelibus colitur mense novembrio intrante, die VIII quod est idus nouembris.

Apud cesaream capadociæ urbem pre maximam conuenientes de plurimis asiæ urbibus beatissimi presules... indiuisum semper permanet imperium.

IN NATALE SANCTI MARTINI EPISCOPI ET CONFESSORIS (ff. 166^r - 173^r).

<Vita S. Martini a Sulpicio Severo scripta>:

Igitur martinus sabarie pannoniorum opido oriundus fuit, sed intra italiam ticini alitus est... [PL 20, 161 ss.].

℞ Hic est martinus. √ Sanctæ trinitatis (*ratllat*).

℞ Domine si adhuc populo tuo. √ Nimirum inter spem.

℞ O beatum uirum. √ Oculis ac manibus.

℞ Oculis ac manibus. √ Dum sacramenta.

℞ Beatus martinus. √ Uiribus corporis.

IN NATALE SANCTI BRICII CONFESSORIS (ff. 173^v-177^r)

Super Uenite: Regem confessorum dominum. Cetera omnia require in natale confessorum.

<Ex narratione B. Gregorii Turonensis episcopi>:

Igitur post excessum beati martini turonicæ ciuitatis episcopi summi et incomparabilis uiri de cuius uirtutibus... [*Hystoria Francorum* II, 1].

℞ Post excessum beatissimi martini episcopi. √ Postquam diuina.

℞ Tricesimo ordinationis suæ. √ Mulier igitur cubiculariorum. Euangelium secundum lucam: ... Sint lumbi uestri precincti...

<Homilia S. Gregorii papæ>:

Sancti euangelii, fratres karissimi aperta nobis este lectio recitata, sed ne aliquibus ipsa eius planites fortasse alta uideatur... [PL 76, 1123].

℞ Sanctus bricius. √ Beatus bricius.

IN NATALE SANCTE CECILIE UIRGINIS (ff. 177^r-184^r)

<Passio>

Omnibus patent christi uestigia, ideoque omnibus clamat: Uenite ad me omnes qui laboratis... [Act. SS. April. II, 204-208. MOMBRIUS, *Sanctuarium* I, 332-341].